АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025  №  418
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

04.03.2025  418  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.04.2023 № 484 «О создании Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»

В  соответствии  со ст. 36  Устава  Урмарского  муниципального   округа, администрация     Урмарского       муниципального      округа      Чувашской      Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.04.2023 № 484 «О создании Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации» (далее –Постановление) следующие изменения: приложение №2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 23 июня 2023 №766 «О внесении  изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 19.04.2023 №484 «О создании Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, признанных на военную службу по мобилизации».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                    В.В. Шигильдеев

Павлов Николай Анатольевич
8(835-44) 2-12-81

Приложение № 1
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
от 04.03.2025 № 418

СОСТАВ
Координационного центра Урмарского муниципального округа по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации
(далее – Координационный центр)

Глава Урмарского муниципального округа - председатель Координационного центра;
Первый заместитель главы администрации муниципального округа – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Урмарского муниципального округа – заместитель председателя Координационного центра;
Главный специалист – эксперт отдела культуры, социального развития  и спорта  администрации Урмарского муниципального округа - ответственный секретарь Координационного центра;
Члены комиссии:
Заместитель главы администрации муниципального округа – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа;
Советник главы администрации Урмарского муниципального округа по работе с молодежью;
Главный врач БУ «Урмарская ЦРБ» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);
Начальник отдела мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС;
Директор БУ «Урмарский комплексный центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии  (по согласованию).
            Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Урмарском муниципальном округе управления организации работы клиентских служб ОСФР по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).

image1.emf